Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2016.12.12  № С-13/1
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

12.12.2016   № С-13/1
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 21.12.2015   № С-4/4                 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского района на 2016 год

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красноармейского района на 2016 год, утвержденный Собранием депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 21.12.2015             № С-4/4 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского района на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1. раздела 2 «2.1. Перечень объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2016 году» внести следующие изменения:
- в столбце 4 позиции 2 таблицы заменить слова «1 квартал» на слова «4 квартал»;
  - позиции 3, 4, 5 таблицы исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Красноармейского района                                                            О.В. Димитриев
image1.wmf